



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Aagaard Senior Holding ApS

Vestermarksvej 14, Grejs, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 99 56 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Benny Aagaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Aagaard Senior Holding ApS
Vestermarksvej 14
Grejs
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 99 56 81
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benny Aagaard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for andre ikke finansielle selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0. kr. mod -8.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.078 kr. mod -5.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	20/1 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	0	-8.657
Andre finansielle indtægter	4.078	2.987
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Årets resultat	4.078	-5.671
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.078	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.671
Disponeret i alt	4.078	-5.671



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	40.000	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
	Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	38.347	34.269
	Tilgodehavender i alt	38.347	34.269
	Likvide beholdninger	60	60
	Omsætningsaktiver i alt	38.407	34.329
	Aktiver i alt	78.407	74.329



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.593	-5.671
Egenkapital i alt	38.407	34.329
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.000	40.000
Gældsforpligtelser i alt	40.000	40.000
Passiver i alt	78.407	74.329



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-5.671	34.329
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.078	4.078
	40.000	-1.593	38.407



Noter

					1/1 - 31/12 2023 kr.	20/1 - 31/12 2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger					0	1
					0	1
2. Kapitalinteresser						
Kostpris 1. januar 2023					40.000	0
Tilgang i årets løb					0	40.000
Kostpris 31. december 2023					40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023					40.000	40.000
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	11,9			0	0	38.347


